PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
          CNPJ 75.771.261/0001-04

                  Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000
                    licitacao@bomsucesso.pr.gov.br / administracao@bomsucesso.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 048/2013

O Município de BOM SUCESSO, Estado do Paraná, torna público a
abertura de licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL  “TIPO MENOR PREÇO
POR ITEM”, que fará realizar às 14:00 horas do dia 21 de outubro de 2013 , na
sede da Prefeitura Municipal, sito à Praça Paraná, nº 77, Centro, que tem como
objeto a  Aquisição de calcário e fosfato, para implantação do Projeto de Apoio ao
Manejo e Fertilidade dos Solos, conforme recursos do convênio n° 193/2013
firmado com a Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento – SEAB e
o Município de Bom Sucesso.

Obs:  O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço poderão
ser examinados e fornecidos por meio do sistema eletrônico ou junto a Pregoeira
do município sito a Praça Paraná, 77, Centro, em Bom Sucesso, Estado do
Paraná, Telefone: 43-3442-1460 – E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br, de
segunda a sexta-feira nos horários das 8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00
horas, exceto, sábado, domingo e feriados.

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO – PR, 04 de outubro de 2013.

MAURICIO APARECIDO DE CASTRO
Prefeito Municipal